
ZARZĄDZENIE NR W0/87/21 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U Z 2021 r., poz. 305), oraz §15 pkt 1 Uchwały Nr XXV1111163120 Rady Miasta 
Świdwin z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świdwin na rok 2021 
zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 2 
3. Zmieniony plan dochodów związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia Załącznik Nr 3 
4. Zmieniony plan wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia Załącznik Nr 4 
5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 
	

81 832 904,02 zł  
(dochody bieżące 	- 	74 965 610,06 zł, 

	

dochody majątkowe - 	6 867 293,96 zł) 

w tym : dotacja na zadania zlecone 
	

23 145 286,40 zł  

2. Po stronie wydatków kwotą 	 83 404 895,13 zł  
(wydatki bieżące 	- 	73223 135,17 zł  

	

wydatki majątkowe - 	10181 759,96 zł) 

w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 
	

23 145 286,40 zł  

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie) 
stanowi deficyt w kwocie 

	
I 571 991,11 zł  

który zostanie pokryty przychodami 
4. Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie 

1) przychody z: 
	

3871 991,11 zł  
- wolnych środków z lat ubiegłych 

	
3291 991,11 zł  

- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 
	

580 000,00 zł  

2) rozchody w kwocie na: 
	

2 300 000 „00 zł  
- wykup obligacji - 2 300 000,00 zł  

6. 	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

a 
BURMIZ M 1   STA 

4tPiotr eliłiski 



Załącznik Nr I do Zarządzenia Nr W0/87/21 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 30 czerwca 2021r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK PO STRONIE DOCHODÓW 
Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 825 409,58 13 000,00 838 409,58 

75011 Urzędy wojewódzkie 141 713,58 13 000,00 154 713,58 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 	„ 14113 58 13000,00 154713,58    

852 Pomoc społeczna 4 029 202,23 28 433,01 4 057 635,24 
85295 Pozostała działalność  329 389,00 28 433,01 357 822,01 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 28 43301 28 433,01 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 949,00 3489,00 38 438,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34949,00 3489,00 38438,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

34 949,00 3489,00 38 438,00 

Razem: 81 787 982,01 44 922,01 81 832 904,02 

BeSTia 	 Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia W0/87/21 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 30 czerwca 2021r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2021 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

500 Handel 203 200,00 0,00 203 200,00 

50095 Pozostała działalność  203 200,00 0,00 203 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 800,00 -2000,00 19 800,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 2000,00 5500,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 557 372,00 0,00 6 557 372,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60210,00 0,00 60210,00 

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 -400,00 37 600,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 400,00 400,00 

750 Administracja publiczna 6874641,58 13000,00 6 887 641,58 

75011 Urzędy wojewódzkie 141 713,58 13 000,00 154 713,58 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3000,00 3000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 000 10 000,00 10000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 757 900,00 0,00 757 900,00 

75416 Straż  gminna (miejska) 241 000,00 0,00 241 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000,00 -10000 14900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 100,00 1100,00 

801 Oświata i wychowanie 20 921 409,80 0,00 20 921 409,80 

80101 Szkoły podstawowe 12 563 268,05 0,00 12 563 268,05 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 724 200,00 -5540,00 718 660,00 

4260 Zakup energii 660 700,00 5240,00 665 940,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2300,00 300,00 2600,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 96 700,00 0,00 96 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15850,00 4420,00 20270,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 

80 850,00 -4420,00 76 430,00 

80195 Pozostała działalność  628 241,75 0,00 628 241,75 

3240 Stypendia dla uczniów 56 500,00 -700,00 55 800,00 

4190 Nagrody konkursowe 0,00 700,00 700,00 

852 Pomoc społeczna 8 610 033,50 28 433,01 8 638 466,51 

85295 Pozostała działalność  621 940,35 28 433,01 650 373,36 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74500,00 2100,00 76600,00 

BeSTia 
	

Strona 1 z 2 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 255,00 370,00 13625,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 845,00 52,00 1 897,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13000,00 12100,00 25 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 100,00 6011,01 16 111,01 

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 7000,00 18000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupi usług telekomunikacyjnych 1 000,00 800,00 1 800,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 741 108,67 0,00 741 108,67 

85395 Pozostała działalność  519 258,67 0,00 519 258,67 

4307 Zakup usług pozostałych 136 520,58 -6772,74 129 747,84 

4309 Zakup usług pozostałych 19699,57 -305,92 19393,65 

4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 

138 984,02 6772,74 145756,76 

4709 
Szk*nia pracowników niebędących członkami korpusu 

18949,83 305,92 19255,75 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 672 949,00 3489,00 676 438,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 51 949,00 3489,00 55438,00 

3240 Stypendia dla uczniów 50 949,00 3489,00 54 438,00 

Razem: 
	

83 359 973,12 
	

44 922,01 
	

83 404 895,13 

BeSTia 
	

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr W0/87/21 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 30 czerwca 2021 r. 

ZMIENIONY PLAN DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 159 859,58 13 000,00 172 859,58 

75011 Urzędy wojewódzkie 141 713,58 13000,00 154713,58 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

141 713,58 13 000,00 154713,58 

Razem: 23 132 286,40 13000,00 23 145 286,40 

Strona 1 Z 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr WO/87/21 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 30 czerwca 2021r. 

ZMIENIONY PLAN WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 159 859,58 13 000,00 r12 859,58 

75011 Urzędy wojewódzkie 141 713,58 13000,00 154713,58 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3000,00 3000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10000,00 10 000,00 

Razem: 23 132 286,40 13000,00 23 145 286,40 

Strona 1 Z 1 



Plot Feliński 

UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie na 2021 rok spowodowane są: 

1. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością: 
a) zabezpieczenia środków w kwocie 2.000,00 zł  na opłaty za odtwarzanie utworów muzycznych na 
Hali Targowej wg. umów zawartych z ZAł  KS i STOART (w dziale 500 w rozdziale 50095 z § 4170 do 
4430); 
b) zbezpieczenia środków w kwocie 400,00 zł  na opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
dla nieruchomości stanowiącej własność  miasta - działka pod uprawę  warzyw (w dziale 700 w 
rozdziale 70005 z § 4300 do § 4520); 
c) zabezpieczenia środków w kwocie 700,00 zł  na zakup nagród rzeczowych (w dziale 801 w 
rozdziale 80195 z § 3240 do § 4190). 

2. Zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa w dziale 750- Administracja publiczna, w 
rozdziale 75011- Urzędy wojewódzkie § 2010 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 13.000,00 zł  
z przeznaczeniem na oprawę  i renowację  ksiąg USC oraz koszty przygotowania kopert dowodowych 
do archiwizacji (dział  750 rozdział  75011 § 4210 - 3.000,00 zł, § 4300 - 10.000,00 zł). 

3. Zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań  
wynikających z programu wieloletniego „Senior+" na lata 2021-2025 w dziale 852 - Pomoc Społeczna 
w rozdziale 85295 - Pozostała działalność  w § 2030 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 
13.000,00 zł  zgodnie z wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

4. Zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłatę  stypendiów dla 
uczniów w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415 - Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym w § 2030 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 3.489,00z1 
(w dziale 854 w rozdziale 85415 w § 3240). Zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

5. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością  zabezpieczenia środków w kwocie 
7.078,66 zł  na szkolenie pracowników w związku z realizacją  projektu „MOPS - reorganizacja (w 
dziale 853 w rozdziale 85395 z § 4307 - 6.772,74, § 4309 - 305,92 zł  do § 4707 - 6.772,74 zł, § 4709 
- 305,92 zł). Zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

6. Zmianami wydatków w Publicznej Szkole Podstawowej Nr I 
* zmniejszenie wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80101 § 4040 o kwotę  5.540,00 zł  
* zwiększenie wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80101 § 4260 o kwotę  5.240,00 zł  
- w dziale 801, w rozdziale 80101 § 4410 o kwotę 	300,00 zł  

7. Zmianami wydatków w Publicznej Przedszkolu Nr 2 
* zmniejszenie wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80146 4700 o kwotę  4.420,00z1 
* zwiększenie wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80146 5 4300 o kwotę  4.420,00z1 

BUAM RZ MIASTA 


